
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ  
2024-2025 YILI BAHAR DÖNEMİ GENEL SINAV PROGRAMI  

 
Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Sınav Günü Sınav Saati Derslikler 
1.SINIF KRP102 Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 13.05.2025 Salı 11.00 B116 

0350030073 Gıda Bilimi ve Teknolojisi Prof. Dr. Kürşat Demir 15.05.2025 Perşembe  12.00 B116 
0350030020 Türk Mutfak Kültürü Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 16.05.2025 Cuma 14.00 B116 
0350030076 Besin Sunum Teknikleri Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 16.05.2025 Cuma 15.00 B116 
0350030014 Fizyoloji-II Dr. Alpaslan Özkürkçüler 20.05.2025 Salı 13.00 B116 
TDL102 Türk Dili-II Öğr. Gör. Dr. Ahmet Çal 20.05.2025 Salı 17.00 B116 
AİT102 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi II Öğr. Gör. Hüseyin Torun 20.05.2025 Salı 17.00 B116 
YBD102 Yabancı Dil lI Öğr. Gör. Muhammed Servi 20.05.2025 Salı 17.00 B116 
0350030019 Temel Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Merve Yılmaz Karataş 21.05.2025 Çarşamba 13.00 B116 
0350030023 Temel Kimya II (teorik) Prof. Dr. Erdal Kocabaş 22.05.2025 Perşembe 10.00 B116 
0350030018 Sağlık İletişimi Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 22.05.2025 Perşembe 12.00 B116 
0350030084 Beslenme İlkeleri Uygulaması II Dr. Öğr. Üye. Zehra Batu 23.05.2025 Cuma  15.00 B116 
0350030017 Beslenme İlkeleri II Dr. Öğr. Üye. Zehra Batu 23.05.2025 Cuma 14.00 B116-B117 

       
2. SINIF 0350030036 Beslenme Biyokimyası II Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 13.05.2025 Salı 12.00 B116- B117 

0350030035 Besin Mikrobiyolojisi Doç. Dr. Durmuş Sert 14.05.2025 Çarşamba  12.00 B116- B117 
0350030015 Anatomi II Doç. Dr. Musa Acar 16.05.2025 Cuma 10.00 B116- B117 
0350030037 Besin Kimyası ve Analizleri lI (teorik) Prof. Dr. Hasan H. Kara 20.05.2025 Salı 11.00 B116- B117 
0350030097 Anne ve Çocuk Beslenmesi Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı 

Pınarcık 
21.05.2025 Çarşamba 10.00 B116- B117 

0350030098 Anne ve Çocuk Beslenmesi Uygulaması Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı 
Pınarcık 

21.05.2025 Çarşamba 12.00 B116- B117 

0350030043 Gıda Katkı Maddeleri  Prof. Dr. Hasan H. Kara 22.05.2025 Perşembe 11.00 B116- B117 
0350030039 Beslenme Ekolojisi Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 22.05.2025 Perşembe 13.00 B116- B117 
      
0350030040 Fonksiyonel Besinler ve Sağlık Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 23.05.2025 Cuma 16.00 B116 
0350030041 Mesleki İngilizce II Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 23.05.2025 Cuma  17.00 B116- B117 

       
3. SINIF  ELD 302 Eleştirel Düşünme  Doç. Dr. Sebile Başok Diş 13.05.2025 Salı 17.00 B116- B117 

0350030086 Bariatrik Cerrahide Beslenme Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı 
Pınarcık 

15.05.2025 Perşembe 16.00 B116 

0350030060 Acil ve Afet Durumlarında Beslenmenin Yönetimi Dr. Öğr. Üye. Zehra Batu 16.05.2025 Cuma 16.00 B116- B117 
0350030055 Toplu Beslenme Yapılan Kurumlarda Beslenme II Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 20.05.2025 Salı 14.00 B116- B117 
0350030087 Proje Hazırlama ve Yönetimi  Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 20.05.2025 Salı 16.00 B116- B117 
0350030056 Toplumda Beslenme Sorunları ve Epidemiyolojisi Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 21.05.2025 Çarşamba 16.00 B116- B117 
0350030061 Besin Kontrolü ve Mevzuatı Prof. Dr. Selman Türker 21.05.2025 Çarşamba 14.00 B117 
03500300101 Hastalıklarda Diyet Tedavisi II  Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 22.05.2025 Perşembe  15.00 B116- B117 
03500300102 Hastalıklarda Diyet Tedavisi Uygulaması Il Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 22.05.2025 Perşembe 16.00 B116- B117 
0350030099 Çocuk Hastalıklarında Beslenme Tedavisi II  Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı 

Pınarcık 
23.05.2025 Cuma 10.00 B116- B117 

03500300100 Çocuk Hastalıklarında Beslenme Tedavisi 
Uygulaması II 

Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı 
Pınarcık 

23.05.2025 Cuma 11.00 B116- B117 
 
 



       
4. SINIF 0350030091 İşletmede Mesleki Eğitim Tüm öğretim elemanları 20.05.2025 Salı  15.00 B116- B117 

 
 Mezuniyet Projesi ll Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 20.05.2025 Salı 12.00 B116 
 Seminer ll Prof. Dr. Hasan H. Kara 21.05.2025 Çarşamba 09.00 B116 
 Mesleki Uygulama ll Prof. Dr. Hasan H. Kara 21.05.2025 Çarşamba 17.00 B116 

 
       

Ortak seçmeli  GKS310025 Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Prof. Dr. Barbaros Yalçın 14.05.2025 Çarşamba 17.00 B116 
 

 
 

ÖNEMLİ NOT!!! Pedagojik formasyon genel sınav programı aşağı kısımda 
sunulmuştur.  

 
 

 
 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

 
2024-2025 YILI BAHAR DÖNEMİ PEDAGOJİK FORMASYON GENEL SINAV PROGRAMI 

 
 

Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Ders Günü Ders Saati Derslikler 
 
Pedagojik 
Formasyon 
Dersleri 

PFE8101 Özel Öğretim Yöntemleri Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 16.05.2025 Cuma 09.00 B116 
PFE4102 Öğretim Teknolojileri Prof. Dr. Aslıhan SABAN 16.05.2025 Cuma 17.00 B116-B117 
PFE6101 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Öğr. Üye. Süleyman A. SULAK 16.05.2025 Cuma 17.00 B116-B117 
PFE4101 Eğitim Psikolojisi Doç. Dr. Deniz GÜLMEZ 16.05.2025 Cuma 17.00 B116-B117 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ  
2024-2025 YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  

 
 
Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Sınav Günü Sınav Saati Derslikler 
1.SINIF TDL102 Türk Dili-II Öğr. Gör. Dr. Ahmet Çal 31.05.2025 Cumartesi 17.30 B116 

AİT102 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi II Öğr. Gör. Hüseyin Torun 31.05.2025 Cumartesi 17.30 B116 
YBD102 Yabancı Dil lI Öğr. Gör. Muhammed Servi 31.05.2025 Cumartesi 17.30 B116 
KRP102 Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 02.06.2025 Pazartesi 12.00 B116 
0350030073 Gıda Bilimi ve Teknolojisi Prof. Dr. Kürşat Demir 02.06.2025 Pazartesi 09.00 B116 
0350030017 Beslenme İlkeleri II Dr. Öğr. Üye. Zehra Batu 02.06.2025 Pazartesi 11.00 B116 
0350030084 Beslenme İlkeleri Uygulaması II Dr. Öğr. Üye. Zehra Batu 02.06.2025 Pazartesi 15.00 B116 
0350030020 Türk Mutfak Kültürü Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 03.06.2025 Salı 09.00 B116 
0350030023 Temel Kimya II (teorik) Prof. Dr. Erdal Kocabaş 03.06.2025 Salı  10.00 B116 
0350030018 Sağlık İletişimi Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 03.06.2025 Salı 11.00 B116 
0350030076 Besin Sunum Teknikleri Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 04.06.2025 Çarşamba 09.00 B116 
0350030019 Temel Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Merve Yılmaz Karataş 04.06.2025 Çarşamba 10.00 B116 
0350030014 Fizyoloji-II Dr. Alpaslan Özkürkçüler 04.06.2025 Çarşamba 16.00 B116 

 
       
2. SINIF 0350030036 Beslenme Biyokimyası II Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 02.06.2025 Pazartesi 12.00 B116 

0350030097 Anne ve Çocuk Beslenmesi Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 02.06.2025 Pazartesi 13.00 B116 
0350030098 Anne ve Çocuk Beslenmesi Uygulaması Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 02.06.2025 Pazartesi 14.00 B116 
0350030037 Besin Kimyası ve Analizleri lI (teorik) Prof. Dr. Hasan H. Kara 03.06.2025 Salı 12.00 B116 
0350030043 Gıda Katkı Maddeleri  Prof. Dr. Hasan H. Kara 03.06.2025 Salı 13.00 B116 
0350030015 Anatomi II Doç. Dr. Musa Acar 03.06.2025 Salı 17.00 B116 
0350030041 Mesleki İngilizce II Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 04.06.2025 Çarşamba 09.00 B116 
0350030035 Besin Mikrobiyolojisi Doç. Dr. Durmuş Sert 04.06.2025 Çarşamba 11.00 B116 
0350030039 Beslenme Ekolojisi Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 04.06.2025 Çarşamba 12.00 B116 
0350030040 Fonksiyonel Besinler ve Sağlık Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 04.06.2025 Çarşamba 17.00 B116 

 
       
3. SINIF  03500300101 Hastalıklarda Diyet Tedavisi II  Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 31.05.2025 Cumartesi 11.00 B116 

03500300102 Hastalıklarda Diyet Tedavisi Uygulaması Il Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 31.05.2025 Cumartesi 12.00 B116 
ELD 302 Eleştirel Düşünme  Doç. Dr. Sebile Başok Diş 02.06.2025 Pazartesi  10.00 B116 
0350030086 Bariatrik Cerrahide Beslenme Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 02.06.2025 Pazartesi 16.00 B116 
0350030087 Proje Hazırlama ve Yönetimi  Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 02.06.2025 Pazartesi 17.00 B116 
0350030055 Toplu Beslenme Yapılan Kurumlarda Beslenme II Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 03.06.2025 Salı 14.00 B116 
0350030099 Çocuk Hastalıklarında Beslenme Tedavisi II  Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 03.06.2025 Salı 15.00 B116 
03500300100 Çocuk Hastalıklarında Beslenme Tedavisi 

Uygulaması II 
Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 03.06.2025 Salı 16.00 B116 

0350030061 Besin Kontrolü ve Mevzuatı Prof. Dr. Selman Türker 04.06.2025 Çarşamba 13.00 B117 
0350030056 Toplumda Beslenme Sorunları ve Epidemiyolojisi Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 04.06.2025 Çarşamba 14.00 B116 
0350030060 Acil ve Afet Durumlarında Beslenmenin Yönetimi Dr. Öğr. Üye. Zehra Batu 04.06.2025 Çarşamba 15.00 B116 

 



       
4. SINIF 0350030091 İşletmede Mesleki Eğitim Tüm öğretim elemanları 31.05.2025 Cumartesi 13.00 B116 

 
 Mezuniyet Projesi ll Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 31.05.2025 Cumartesi 14.00 B116 
 Seminer ll Prof. Dr. Hasan H. Kara 31.05.2025 Cumartesi 15.00 B116 
 Mesleki Uygulama ll Prof. Dr. Hasan H. Kara 31.05.2025 Cumartesi 16.00 B116 

       
Ortak seçmeli  GKS310025 Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Prof. Dr. Barbaros Yalçın 01.06.2025 Pazar  17.00 B116 

 
 

ÖNEMLİ NOT!!! Pedagojik formasyon bütünleme programı aşağı kısımda 
sunulmuştur.  

 
 

 
 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

 
2024-2025 YILI BAHAR DÖNEMİ PEDAGOJİK FORMASYON BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 
 

Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Ders Günü Ders Saati Derslikler 
 
Pedagojik 
Formasyon 
Dersleri 

PFE8101 Özel Öğretim Yöntemleri Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 02.06.2025 Pazartesi 11.00 B117 
PFE4102 Öğretim Teknolojileri Prof. Dr. Aslıhan SABAN 03.06.2025 Salı 10.00 B116 
PFE6101 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Öğr. Üye. Süleyman A. SULAK 03.06.2025 Salı 10.00 B116 
PFE4101 Eğitim Psikolojisi Doç. Dr. Deniz GÜLMEZ 03.06.2025 Salı 10.00 B116 

 
 
 


